
Jakub Meinlschmidt
Student, kandidát do senátu ČVUT
Do dění na fakultě se zapojuji již třetím rokem. Během 
těchto let se mi podařilo získat cenné kontakty a zkušenosti.

V případě zvolení se budu především věnovat:

• Prosazování a hájení zájmů všech studentů
• Vyvíjení tlaku na získávání nových prostor pro naši fakultu
• Většímu dohledu nad oblastí IT na ČVUT
• Spolupráci studentských komor napříč ČVUT

V letech 2020–2022 jsem působil na oddělení ICT, kde jsem 
stál při zrodu portálu HelpFIT a nebo se zasadil o to, aby 
studenti mohli využívat CloudFIT pro své práce. Pod 
přezdívkou @kba působím jako moderátor na studentském 
Discordu, kde aktivně naslouchám a pomáhám studentům. 
Současně zde komunikuji informace o dění na fakultě.

Od roku 2021 jsem členem AS FIT. 

Student čtvrtého ročníku,
Webové a softwarové inženýrství

jakub.meinlschmidt@fit.cvut.cz S kandidaturou do
AS ČVUT souhlasím


